
□ パルシステム神奈川ゆめコープ　配送遅延状況一覧表 2 月 14 日

　※ 配送センター及びコースＮＯについては、お届け情報及び注文用紙でご確認をお願いいたします。
　※ 今回の遅延とは通常の配達より１時間以上遅れている場合を指します。

141

803

631

364 371 377

936

横須賀センター

現在１８：００

平塚センター

相模センター

大和センター 一部コース遅延

センター名 遅延状況 遅延コースＮＯ 備考

2時間程度の遅れが出ています。

・371コース　2時間30分程度の遅れが出ています。
・それ以外のコース　1時間程度の遅れが出ています。

横浜中センター 一部コース遅延

一部コース遅延

1時間程度の遅れが出ています。

一部コース遅延

一部コース遅延

1時間30分程度の遅れが出ています。

2時間程度の遅れが出ています。


