## □ パルシステム神奈川ゆめコープ 配送遅延状況一覧表

2月14日 18:00現在

- ※ 配送センター及びコースNOについては、お届け情報及び注文用紙でご確認をお願いいたします。 ※ 今回の遅延とは通常の配達より1時間以上遅れている場合を指します。

センター名	遅延状況	遅延コースNO	備考
相模センター	一部コース遅延	141	1時間30分程度の遅れが出ています。
大和センター	一部コース遅延	803	2時間程度の遅れが出ています。
平塚センター	一部コース遅延	631	2時間程度の遅れが出ています。
横浜中センター	一部コース遅延	364 371 377	・371コース 2時間30分程度の遅れが出ています。 ・それ以外のコース 1時間程度の遅れが出ています。
横須賀センター	一部コース遅延	936	1時間程度の遅れが出ています。